МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МО
«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

от «26» декабря  2011 г.  № 1099
Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в качестве основных видов деятельности

В соответствии с пунктами 3 и 4 постановления Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от  06 декабря 2011 года № 1018 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Звениговский муниципальный район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь  п.  6.1 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по социальным вопросам Нигомедзянову Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

	Главы Администрации
	                   П.В. Столяров

	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

                            от «26»декабря 2011 г. № 1099

                                                                        Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в качестве основных видов деятельности

	Код услуги(I ) работы(II)
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателей объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Наименования муниципальных учреждений (групп учреждений),оказывающих муниципальную услугу(выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5

	I

	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	Физические лица
	Количество воспитанников (чел.)
	МДОУ «Звениговский детский сад «Ракета»,МДОУ Звениговский детский сад «Звездочка»,МДОУ «Звениговский детский сад «Светлячок» комбинированного вида, МДОУЗвениговский детский сад «Кораблик», МДОУ Красногорский детский сад «Сказка», МДОУ д/с «Солнышко», МДОУ Кожласолинский детский сад «Теремок», МДОУ Суслонгерский детский сад «Лесная Сказка», МДОУ «Нуктужский детский сад «Колобок», МДОУ «Мочалищенский детский сад «Ромашка», МДОУ «Кокшайский детский сад», МДОУ «Красноярский детский сад «Шудыр», МДОУ Звениговский детский сад «Буратино», МДОУ Суслонгерский детский сад «Аленушка», МДОУ Илетский детский сад

	I
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования при общеобразовательных школах*
	Физические лица
	Количество воспитанников (чел.)
	МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «Кокшамарская СОШ им. И.С. Ключникова-Палантая», МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа» МОУ «Поянсолинская основная общеобразовательная школа», МОУ «Керебелякская основная общеобразовательная школа имени И.Осмина», МОУ «Шимшургинская основная общеобразовательная школа»

	I
	Реализация общеобразовательных программ начального общего и основного общего образования
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	 МОУ «Поянсолинская основная общеобразовательная школа», МОУ «Керебелякская основная общеобразовательная школа имени И.Осмина», МОУ «Шимшургинская основная общеобразовательная школа

	I
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего(полного) общего образования
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «Кокшамарская СОШ им. И.С. Ключникова-Палантая», МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Звениговская СОШ №1», МОУ «Звениговский лицей», МОУ «Звениговская СОШ № 3»,МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №1», МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №2, МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Мочалищенская СОШ», МОУ «Шелангерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск»

	I
	Реализация общеобразовательных программ основного общего образования с углубленным изучением отдельных предметов**
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	МОУ «Звениговский лицей»

	I
	Реализация общеобразовательных программ  среднего (полного) общего образования с профильным обучением
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	 МОУ «Кокшамарская СОШ им. И.С. Ключникова-Палантая», МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Звениговская СОШ №1», МОУ «Звениговский лицей», МОУ «Звениговская СОШ № 3»,МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №1», МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №2, МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Мочалищенская СОШ», МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа»

	I
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего(полного) общего образования, предоставляемых для детей инвалидов на дому и в форме дистанционного образования
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «Кокшамарская СОШ им. И.С. Ключникова-Палантая», МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Звениговская СОШ №1», МОУ «Звениговский лицей», МОУ «Звениговская СОШ № 3», МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №2, МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Мочалищенская СОШ», МОУ «Шелангерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск»,  МОУ «Поянсолинская основная общеобразовательная школа»

	I
	Воспитание и содержание воспитанников в группах продленного дня***
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	МОУ «Исменецкая средняя общеобразовательная школа», МОУ «Кокшамарская СОШ им. И.С. Ключникова-Палантая», МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Звениговская СОШ №1», МОУ «Звениговский лицей», МОУ «Звениговская СОШ № 3»,МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №1», МОУ «Красногорская средняя общеобразовательная школа №2, МОУ «Суслонгерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Мочалищенская СОШ», МОУ «Шелангерская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Красноярская средняя общеобразовательная школа», МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск» МОУ «Поянсолинская основная общеобразовательная школа», МОУ «Керебелякская основная общеобразовательная школа имени И.Осмина»

	I
	Воспитание и содержание воспитанников в интернатах при общеобразовательных школах****
	Физические лица
	Количество обучающихся (чел.)
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Кокшайск»

	I
	Реализация программ дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности
	Физические лица
	Количество часов,отведен-ных на занятие с обучающимися в учебном году суммарно со всеми педагогами.
	МОУ ДОД «Звениговская детская спортивная школа», МАОУ ДОД «СОК ДЮЦ «Жемчужина».

	I
	Реализация программ дополнительного образования в учреждениях дополнительного образования
	Физические лица
	Количество часов,отведен-ных на занятие с обучающимися в учебном году суммарно со всеми педагогами.
	МОУ ДОД «Звениговский ЦДТ», МОУ ДОД «Красногорский ДДТ»

*В том числе по муниципальной услуге «Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования»

** В том числе по муниципальной услуге «Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего(полного) общего образования»
*** В том числе по муниципальной услугt «Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»
         **** В том числе по муниципальной услуге «Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»
_______________________________________________________________________________